26

Id est si i mu-  
y: hoc mo: Be:

ut p docere patet max dnd no d fndm, ec  
 qd, ego n hrenuz e sinovm dnd max  
 qd implat iusta corona. *Ar* *re* *no*  
 n e ita maxuz, dnd p dicit Beuz alidm  
 p docere: qd Beuz n pducit max dnd n  
 quem p, et d e i au subij x emp h  
 qibuz gstat hntem dnd argdend ec g alid  
 com, et der e ab obuz solm com, qd su  
 solvimus i p sentimad de civ dnd h p  
 mid. Unde sicut Beuz n p i ca: evna: e d  
 p se post a p h n ave d d r d m d d r e m o h p  
 m d m, n d i n u n i p d d c e r e a l i a e m d i n o  
 r u m m e x d m. q d a l i c u j n p d a l i g a m d u  
 p h i p m a m p d o c e r e.

27. *Ar* *re* *no*  
 e e x c e d e n d e j s i m u l, e t x c e d a t, D i r m e.  
 d i e t a n t o m, i t a d r o n a t s i l i c e t s i n a d s i  
 p c e d e n s t a n t o m, e t n x c e d a t, a l i a x  
 c e d a t, e t n x c e d e n s, d x c e d e n s, e t n  
 c e d a t e x i t s u p r e m a, e t o u n d p h i p m a d  
 qd p o i b i l i j s t e j e r a. p r a n s, p r a s h e p u  
 g n a t m u t u a d c a u t a s t c o l l o e p r a t r o n i a  
 r e s u g n a t m e t u u j x c e d u j, d i c o l l o e o u  
 r u m n a r i o d i v i n i e n d u m e a l a u g a m e a n  
 g a p i d u c a t, e t n p i d a t, d s i t a s e g i e  
 in.

Fragmentary handwritten text visible along the left edge of the page.

59  
183

184

185

186

87

187

189

190

191

192

123

Faint, illegible handwritten text in a cursive script, possibly a historical document or manuscript.

... sine fine, ut unus, et alter namque,  
... ad hunc finem, ut demitatur, 3a et 4a  
... ad hunc finem, ut demitatur, 3a et 4a

... ad hunc finem, ut demitatur, 3a et 4a  
... ad hunc finem, ut demitatur, 3a et 4a  
... ad hunc finem, ut demitatur, 3a et 4a

... ad hunc finem, ut demitatur, 3a et 4a  
... ad hunc finem, ut demitatur, 3a et 4a  
... ad hunc finem, ut demitatur, 3a et 4a

... ad hunc finem, ut demitatur, 3a et 4a  
... ad hunc finem, ut demitatur, 3a et 4a  
... ad hunc finem, ut demitatur, 3a et 4a

... ad hunc finem, ut demitatur, 3a et 4a  
... ad hunc finem, ut demitatur, 3a et 4a  
... ad hunc finem, ut demitatur, 3a et 4a

Quoia aliam si docent, hoc ipso eam  
si docere intendit, quantum ad se eam si du-  
cat, et si in se ipsa sic intendit eam si  
improbat.

Quia si docere sit  
ac semel ead si docenda; quoniam si docere ad  
finem dicitur. Primum ad; et ea adhibita in fi-  
nem tantum sunt: quod si docere sit si  
docere se, ac si ad si docenda; et ad si  
si docere in finem dicitur. Si ergo eadem:  
dicitur e, nam collectio ad adhibendum e die  
in auctoritate. Si ergo ad se si docenda  
e autem; et si si ad se si docenda: si  
dem si docenda quae e multitudine, et in-  
finis, ac si si ad se, et si ad e adhibita, v-  
num ut in finem sit si si docenda a Deo ad hoc  
in auctoritate sit, quam si docere aliam in finem  
et respond.

Ad si docendum occidit ead  
si docenda e eam dicitur.  
si docenda, ac si ad se si docenda, et si si ad se  
et si si ad se, et si ad se in finem. Unde si Deu  
si si docenda, ac si si docere ad se  
quam in finem multitudine eam, et hoc se  
si docenda ac si ad se si ad se, et si ad se  
et si ad se, ac si ad se si ad se si ad se  
si ad se.